

**Constructia Casei de arest, in
or.Balti N15592--4-SPA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7**Bloc de distributie N4. Semnalizare paza (SPA) (lucrari neexecutate)****Valoarea de deviz 118 753,98 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,4794				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc	1,0000	1 096,85 1 088,85	1 096,85 1 088,85
2	10-08-001-13	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	3,0000	193,65 181,32	580,95 543,95
3	10-08-001-09	Dispozitive de receptie si control de obiect C2000-ПН преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	6,0000	875,32 861,65	5 251,89 5 169,89
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc	13,0000	1 096,41 1 088,41	14 253,32 14 149,32
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП HD - РВ1001=3buc, РИП HD - РВ0517=1buc.	buc	4,0000	458,10 458,10	1 832,40 1 832,40
6	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	4,0000	90,81 90,81	363,26 363,26
		<i>Прямые затраты</i>	lei			23 378,67
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24,00 %			5 555,44
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			4,84
		<i>Total</i>	100,00 +			28 938,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			17 592,23
		<i>Total</i>	100,00 +			46 531,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 791,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				49 323,05 23 147,67
		2. Utilaj				
7	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,0000	3 315,00 0,00	3 315,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	Pretul firmei	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	3,0000	1 000,00 0,00	3 000,00 0,00
9	Pretul firmei	C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	6,0000	990,00 0,00	5 940,00 0,00
10	Pretul firmei	Блок C2000-БКИ	buc	13,0000	1 815,00 0,00	23 595,00 0,00
11	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП- 12/10А=3buc, РИП-12/5А=1buc.	buc	4,0000	1 612,50 0,00	6 450,00 0,00
12	Pretul firmei	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	4,0000	425,00 0,00	1 700,00 0,00
13	Pretul firmei	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc	1,0000	5 050,00 0,00	5 050,00 0,00
		Прямые затраты	lei			49 050,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			588,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				49 638,60

		Прямые затраты	lei	98 961,65
		TVA	20,00 %	19 792,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		118 753,98 23 147,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)